Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/219/

Código da publicação: 219

Data da emissão do comprovante: 06/05/2025 10:53:28

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 38/2017

Início do Contrato: 11/07/2017

Fim do Contrato:11/07/2018

Data do Cadastro 11/07/2017
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 038/2017 CLÁUSULA PRIMEIRA –
OBJETO: Constitui o objeto a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS
PARA O GRUPO DE SAÚDE MENTAL DA OFICINA TERAPÊTICA TIPO II, PARA O DIA 04/07/2017
SENDO DE SERTÃO SANTANA ATÉ O MUNICIPIO DE GRAMADO – RS, VEICULO COM
CAPACIDADE DE 42 PASSAGEIROS, COM BANHEIRO.CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
38 L.N.T. DA SILVA
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 038/2017

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/07/2017 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-38-L.N.T.-DA-...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/219contrato-de-prestacao-de-servicos-n-0382017-clausula-primeira-objeto-constitui-o-objeto-a-contratacao-de-servicos-de-transporte-de-passageiros-para-o-grupo-de-saude-mental-da-oficina-terapetica-tipo-ii-para-o-dia-04072017-sendo-de-sertao-santana-ate-o-municipio-de-gramado-rs-veicu/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/mbo8w12u.doc